Ex quibus omnibus clarum, no haver podido el Virrey poner mano a processar à los dichos Regentes sua comission expressa de su Magestad, y mucho menos ha podido prenderles y lacarlos de sus oficios, ad quod est tex. egregius in l. 1. §. ad administrationem C. ut omanes Iudices tam civiles, quibus militares, &c. ubi habetur, quod nisi in casum fuga non potest carcerari officialis, qui administra.

31 vit Provinciam. Et quod maculam laice Maiestatis incurrit Iudex, qui deponit officium, vel administrationem sine licentia Principis, quod etiam habetur in Auth. si vero, eodem tit. & in Authentico ut Iudices sint quoque suffragio, & ut 32 dicit Ioannes de Platea in l. Iudices num. 3. C. de annua. & trib. lib. 10. officialis non debet removeti, neque suspendi, nisi pro causis enormibus, & gravissimis. Y assi esto lo ha de hazer el Principe, y no otro, y con mucho acuerdo, y no con facilidad, ut habetur in epistola 2. Stephani Papa primi de accusat. Episcop. ubi plenissime de hac materia in 1. tom. conciliorum, y lo adverte Bobadili. lib. 1. cap. 11 num. 59.

Y en la carceracion, y suspension, que el dicho N. hizo, procedio de facto, & juris ordine non servato; quia iura abhorrent, incipendum esse ab executione, & captura personarum, & bonorum, & hoc in quolibet privato, l. defensionis facultas C. de iure fisci, & ad ibi tradita per DD. quanto magis in viris clarissimis, atque Consiliariis à latore Principis, in quibus bona presumptio est

pro optima qualitate: postquam de eis summa Reipublicæ confiditur, quique invidiæ omnium subditorum tanquam signum ad segittam politi, sunt & sic circumspectus cum iis agendum, ut dixit Summus Pontifex in d.c. qualiter, & quando el 2. de accusat.

Y supuesto que la regla es la sobre dicha, y que la suspension no se deve, ni puede hazer al ministro perpetuo que sirve, si no es en caso que 34 se le ay an provado excesos, y delictos tales, por los quales encurre en pena de privacion de oficio, ex vulgata Bart. doctrina in l. quod si forte in §. sunt quidam in fine ff. de solut. & in l. libertus §. in questionibus ff. ad municipal. propter rationem ab absurdo, quam tradit, videlicet, quia alias lequeretur, quod esset deterioris conditionis in casu dubio, quam in casu certo, l. ordinata ff. liberali causa, que doctrina communiter observatur, & praxi recepta est presertim in Regno Neapolis, ut tradit Vinc. de Franchis decif. 8. per totam.

Y venus guardarse asi en todas las visitas generales, y particulares, y lo contrario feria ini- quidad grande, y concurrían desespecialidades contra el orden del derecho, nempè, que se proceda por via de inquisicion secreta, niu dar copia de los testigos, y la otra especialidad de que se diese principio a la visita, despojando el ministro de su oficio, y autoridad, y honra, como lo estan los dichos Regentes tanto tiempo ha.